pliant. Et sup illud. ii. Cor. xii. Virtus i infirmitate pfit. dicit glo. Aug. Cu ea q dñs laudat et pmittit petitis. ab illo secure petite. illa em ppitio deo concedunt. Cum aut petis temporalia cum modo petite. et cum timore illud pmittite et si profint det. si scit obesse no det. Quid. n. pro sit vel obsit medic nouit no egrotus. Ideo etiam dicit. s. Ioh. scda secude. q. lxxvij. Si loquamur de bonis spualibus ut de virtutibus. gratia et gloria quibus nec protesto male vti. nec de se malu euetuz pnt habere. talia absolute sancti petunt. sicut illd oñ denobis facie tuam et salui erimus. Et iterum. Hec me in semita mandatorum tuorum. Sed si loquamur de tpalibus dicendu sm Aug. ad pbade orando deu. hoc licet qd licet desiderare. tpalia aut licet desiderare no quidem principaliter vt in eis finē pstituamus. s. sicut quedam amminicula quibus adiuuamur ad tē dendum in beatitudinē. inq̄tum p ea vita sustentaf. et inq̄tum nobis organice deseruiuit ad actus p̄tutū. vt phs dicit. s. eth. et iō p tpa lib licet orare. Scdo rñdef ad hoc p glo. sup illud Mat. xxvi. orauit tertio eundē fmonez dicit tria a nobis petēda. tribus. n. vicib ora ut xp̄s vt nos a pteritis peccatis veniam et pntibus malis tutelam. et a futuris pcul cavelaz oremus. De primo Eccl. xxxvii. Fili inquit in infirmitate. s. spuali ne despicias teip̄z glo. negligendo qrere remedium sicut negligunt aliqui. s̄ ora deum deuote et ip̄e curabit te. s. vngento gratie. De scdo Mat. xxvi. Vigilate et orate ne intretis in temptationē. De tertio Lu. xxij. Vigilate omni tpe orantes ut digni habeamini fugere. Tertio ad hoc rñdetur q̄ i orōne petere possumus ut deus custodiat nos ab occasione peccādi. exemplo Salomonis dicētis Drouer. xxx. Mendicitatē et diuitias ne dederis mihi. tribue tm victui meo necessaria. ne forte satiatus ad negandū illiciar. et dicā quis est dñs. Et egestate opul susfuriā et piurē nomen dei mei.

Beadē dñica. Sermo. iii.

Bq̄z modo non petistis quicq̄ petite et accipietis ut gaudium vrm plenuz sit. Joh. xvij. Naturale est q̄ animalia larga largit impariū ab eis rapta. sicut aquila et leo qui pdam raptā alijs animalibus diuidunt. Hic ergo etiā largi homines larga dant munera. sicut patet de Alessandro magno. quē cū quidā mēdicus petis/ set p elemosyna. dedit ei vna ciuitatē. et redar gutus cur hoc faceret. rñdit. No attendo qd ei recipe competit. sed quid dare quenit. Iste quidē liberalis rex non solum petentib dedit sed etiam ad petēdum monuit. sicut d̄ hoc ha

betur in vitas phorum. Cu quodā tpe Biogenes occureret alesandro. et eum tanq̄ spnē p̄trāsiret. dixit ei Alexader. O diogenes cur me ita despicias quasi mei no indigeas. rñdit ille. Ad qd inqt indigeo suo mei vui. Alexander rñdit. Quō sum seruus tui serui. rñdit. Ego refrenas cupiditates subiūcio eas ut mihi seruant. tibi aut cupiditates dñantur et suis eis. q̄ seruus es his qui mihi vui. Lui Alexader. Pete a me qd vis et dabo tibi. rñdit ille. Qualis inqt a te petā cuz sim ditior te nā modicū quod habeo magis sufficit mihi q̄ tibi multū quod habes. Spualiter Alexader interptat alleuans tenebras. et significat xp̄m q̄ p suā bñdictam passionē alleuauit v̄l abstulit tenebras p̄tōrum et illuminauit lymbū elecōz. vt impleref illud Isa. ix. Dpls gētū q̄ ambulauit in tenebris vedit luce magnaz. Et q̄ p interptatōem assilatur alexādro. et iō etiam p largitatis imitatōz. Nā q̄ dixit Act. xx. Beatiē dare q̄ accipe et hoc qd dixit ope implouit. Nā ipse dat escā oī carni. vt inquit ps. cxlv. et ps. cxlvj. dicit. Qui dat iūm. es. ip. et pul. cor. inuo. eū. Nā vt dicit glo. pulli cor uoz q̄ an̄ plumatōz albi sunt no nutriūcur a parēte s̄ spernunt. Deus aut rore celi i ore eo rū misso nutrit eos. Et deus nr̄ iesus xp̄us ex sua liberalitate magna dat etiā i silitudinē alexādro et ad petendū instigat et informat. sicut p̄z in v̄bis scri euāgelij passūpt. v̄sq̄ mō non petist r̄c. In his v̄bis saluator tria tāgit p̄ncipalit̄. pmo negligentia petitōis ibi. v̄sq̄ mō scdo p̄fidentia exauditionis. ibi. petite et accipietis. tertio finē intētionis. ibi. vt gaudiū vestrū. Circa primū notandū est q̄ homines negligentes sunt in discēdo moꝝ sanctitatem. in discutiēdo ppter pueritatem. i sufferēdo pxiōrum ncēitatē. in reuerendo dei maiestatē. et in petendo necessariā salubritatē. Primo q̄ sunt negligentes in addiscēdo moꝝ sanctitatem. vñ inueniunt̄ quidā assidui ad discendū artiū s̄btilia. ppter curiositatē et vanitatē. de his dicit pphā Hiero. c. ii. Ambulauerūt post vanitatē et vani facti sunt. Et. b. Hiero. loquēs d̄ s̄btilitate artiū. In his inqt nulla securitas veritatis. nulla iusticie refectio rep̄f. Qui. n. i hu manaz sciarum studio vacat. in infamia p̄seuerat. hec ille. Quidaz etiā inueniunt̄ assidui ad discendū iura ciuilia ppter vtilitatē. q̄ tm̄ sūt mobilia et hūana tumultuosa et inflatiua et sine refectione. ciuilia em̄ iura sit et canonica mobilia sunt. q̄ p s̄litudines remotas procedūt. ppter qd dicit Aug. Leges nr̄s sūt et claraeaz q̄ fortia aitalia trāsmittūt. minus fortia et debilia retinēt. ad hanc mobilitatē referatur illud Hiero. ii. Duo mala fecit populū meus. dereliquit me fontē aque viue. et foderūt